
Wejdź na stronę, nawiąż kontakty  

 

Ruszyła platforma współpracy Gminy Miasta Toruń z podmiotami ekonomii
społecznej. Wejdź, spotkaj znajomych, nawiąż nowe kontakty i pomóż
rozwijać się swojej organizacji.

Od stycznia 2013 r. trwa testowanie „Programu współpracy Gminy Miasta Toruń z
podmiotami ekonomii społecznej na lata 2013-2014”. Potrwa ono do końca kwietnia
2014 r. Zadaniem programu jest usprawnienie komunikacji między Urzędem Miasta
Torunia a poszczególnymi organizacjami pozarządowymi. Realizację przedsięwzięcia
wspiera udostępnione właśnie narzędzie IT, czyli platforma współpracy. Jej zadaniem
będzie zaspokajanie potrzeb oraz niwelowanie problemów codziennego
funkcjonowania toruńskich organizacji, ułatwienie zdobycia kontrahentów, zleceń,
pozyskania lokalu oraz  bezpłatna promocja działalności.

Co zrobić, by korzystać z narzędzia IT? Wejdź na stronę www.narzedzie.orbitorun.pl,
zaloguj się, sprawdź, czy twoja organizacja jest w bazie, korzystaj z zasobów.

Przypominamy, że CISTOR Stowarzyszenie Partnerstwo Społeczne ogłosiło konkurs
na nazwę lub hasło dla platformy. Termin przyjmowania zgłoszeń wydłużony został
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do 15 lutego 2013 r., do godz. 15:30. Należy je przesłać na adres:
a.jablonska@cistorsps.pl. Każda osoba może zgłosić maksymalnie pięć haseł. W
tytule maila należy wpisać: „Narzędzie IT – konkurs”, a oprócz propozycji podać
swoje imię i nazwisko. Nagrodą w konkursie jest umieszczenie zwycięskiego
sformułowania oraz opublikowanie nazwiska autora na stronie internetowej
narzędzia IT, a także słodki upominek – pyszne ciasto domowej roboty.

Więcej informacji na temat programu na stronie www.cistrosps.pl w zakładce
Toruński Program Współpracy. 

Projekt „Toruński program współpracy instytucji ekonomii społecznej z administracją
lokalną jako szansa na stabilne funkcjonowanie PES” współfinansowany jest ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki.
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